2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_____________16.10.________ 2025 г.

        №___970____
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2023 № 1047 «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (с изм. от 28.11.2024 №1582, 14.03.2025 №257)

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2023 №1047 «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (с изм. от 28.11.2024 №1582, 14.03.2025 №257) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Дополнить в пункт 20 Положения следующий абзац:

«- при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или части ежегодного оплачиваемого отпуска (сроком не менее 14 календарных дней), однократно, не чаще 1 раза в год.».
2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего постановления путем направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить в установленном порядке в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE